Директору МБУДО
«Тарногская ДШИ»
Труфанову Н. Н.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в число учащихся школы по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе в области музыкального искусства (отметить галочкой)
·         «Раннее эстетическое образование», срок обучения 1 год;
·         «Подготовка детей к обучению в ДШИ» по классу: «Фортепиано», «Баян», «Аккордеон», «Гармонь», «Домра», «Балалайка», «Гитара», «Народное пение» (подчеркнуть). Срок обучения 1 год;
·        «Инструментальное музицирование» по классу: «Фортепиано», «Баян», «Аккордеон», «Гармонь», «Домра», «Балалайка», «Гитара» (подчеркнуть). Срок обучения 4 года;
·        «Народное пение». Срок обучения 3 года (для детей 11-12 лет)
[bookmark: _GoBack]моего сына/ мою дочь
фамилия (ребенка)_____________________________________________________________
имя, отчество__________________________________________________________________
число, месяц, год рождения______________________________________________________
возраст на 01. 09. 2020 г.________________________________________________________
гражданство___________________________________________________________________
домашний адрес_______________________________________________________________
Какой муз. инструмент имеется дома______________________________________________
В каком образовательном учреждении  учится (на 01. 09. 2020 г.): общеобразовательная школа, класс_№_______, детский сад «Солнышко», «Теремок», «Улыбка» (подчеркнуть), группа: «Старшая», «Подготовительная» (подчеркнуть)
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
ОТЕЦ: фамилия, имя, отчество___________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Место работы, должность_______________________________________________________
Телефон (рабочий, домашний, сотовый)___________________________________________
МАТЬ: фамилия, имя, отчество__________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Место работы, должность______________________________________________________
Телефон (рабочий, домашний, сотовый)__________________________________________
Прилагаю: медицинскую справку, копию свидетельства о рождении
Ознакомлен с уставными документами, лицензией, локальными актами, образовательными программами. Даю свое согласие на обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных». Указанные данные предоставляются в целях осуществления образовательной деятельности. Согласие предоставляется с момента подписания настоящего заявления и действительно в течение всего срока обучения ребенка.

Дата________________________                               Подпись________________________